
        ZÁKLADNÍ ŠKOLA Třeboň, Na Sadech 375 

PSČ 379 01 e-mail: info@zstrebon.cz   č. tel. 384722392, 384723872 

Č.j.: ZSSA-TR/621 /2023                         

Číslo zakázky:22/2023 

                                        Základní škola Třeboň, Na Sadech 375 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

K podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu II. kategorie – služby a dodávky 

„Konvektomat ŠJ“ v souladu s   § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

Název veřejné zakázky: 

„Konvektomat ŠJ“ 

Zadávací řízení: 

Veřejná zakázka malého rozsahu II. kategorie v souladu s § 18 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. 

O veřejných zakázkách, v platném znění. 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Název zadavatele:    Základní škola Třeboň, Na Sadech 375 

Adresa zadavatele:    Na Sadech 375, Třeboň 

IČ zadavatele:     60816872 

DIČ:             CZ60816872 

Zastoupení:                Bc. Mgr. Jana Polčáková, ředitelka školy 

Kontaktní osoba zadavatele:   Bc. Mgr. Jana Polčáková, ředitelka školy 

                                                                       Mgr. Eva Marešová, zástupce ředitele školy 

                                                                       Dana Haisová, vedoucí školní jídelny 

Datová schránka:    6uumtiy  

Telefon:                                                         384722392 

e-mail:                                                           jpolcakova@zstrebon.cz 

                                                                      skolnijidelna@zstrebon.cz 

 

Datum vyhlášení zakázky 15. 05. 2023 

Požadavky pro zpracování nabídky: 

 

1. Vymezení plnění veřejné zakázky 

      Předmětem plnění je výběr nejvhodnější nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

  Konvektomat ŠJ 

mailto:jpolcakova@zstrebon.cz
mailto:skolnijidelna@zstrebon.cz


          

 Místo plnění:  

          Lokalita Na Sadech 349/II, Třeboň   

  Podklad 

Podkladem pro zpracování cenové nabídky je text této výzvy, minimální požadavky pro 

konvektomat do ŠJ je i návrh smlouvy o dílo, který bude po doplnění údajů uchazečem 

součástí nabídky jako návrh smlouvy o dílo.  

Výzva, minimální požadavky pro „Konvektomat ŠJ“, jsou přístupné v elektronické 

podobě na webových stránkách školy  www.zstrebon.cz v sekci Výběrové řízení. 

 

3. Doba plnění díla 

Zahájení: 01. 06. 2023 

Dokončení: 30. 06. 2023 

 

4. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena v Kč jako cena nejvýše přípustná bez DPH a včetně 

DPH a musí obsahovat veškeré náklady spojené s úplným dokončením veřejné zakázky.  

Uchazeč se seznámil se všemi detaily, které mohou mít vliv na stanovení konečné ceny. 

Podklady pro stanovení ceny – viz příloha č. 5 

5. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikačních předpokladů 

Základní kvalifikační předpoklady 

Zájemce prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením 

čestného prohlášení (příloha č. 2) 

Profesní kvalifikační předpoklady 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže zájemce, který předloží prostou 

kopii: 

- Aktuálního výpisu z obchodního rejstříku či výpisu z jiné obdobné evidence, ve 

které je zapsán. 

- Aktuálního dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 

příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

6. Nabídka musí obsahovat 

- Krycí list (dle přílohy č. 1) 

- Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (dle přílohy 

č. 2 výzvy) 

- Prohlášení uchazeče, že souhlasí se zveřejněním hodnocení nabídek včetně 

smlouvy o dílo (dle přílohy č. 3) 

- Doklady prokazující kvalifikační předpoklady dle bodu 5 této výzvy. 

       -   Smlouvu o dílo na realizaci „Konvektomat ŠJ“. 

- V zadání předloženého vzoru smlouvy o dílo s doplněním údajů o uchazeči a 

podpisem oprávněného zástupce uchazeče (dle přílohy č. 4) 

- Cenovou nabídku s uvedením ceny bez DPH a s DPH. 

http://www.zstrebon.cz/


Přílohy č. 1-5 jsou přístupné v elektronické podobě na webových stránkách školy 

www.zstrebon.cz v sekci Výběrové řízení. 

7. Pokyny pro zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována v jazyce českém, předložena elektronicky prostřednictvím 

datové schránky školy nebo v jednom vyhotovení v uzavřené obálce, označené názvem 

veřejné zakázky a přesnou adresou uchazeče. Nabídka bude podepsána statutárním 

zástupcem, uchazečem, nebo jím zmocněnou osobou. Návrh smlouvy o dílo bude 

podepsán oprávněnou osobou uchazeče. 

Prohlídku na místě je možno domluvit s paní Danou Haisovou, telefonicky 

384 722 518. 

 

8. Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) 

zákona. Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena.  

9.  Lhůta a místo pro podání nabídky, zadávací lhůta 

Lhůta pro podání nabídky končí dne 29. 05. 2023 v 10:00 hod. V této lhůtě lze podat nabídky 

osobně, doporučenou poštou na adresu zadavatele nebo elektronicky do datové schránky 

školy. Osobně lze nabídky podat v pracovní dny od 7:00 do 15:30 hodin. Včasnost doručení 

nabídky poštou je riziko uchazeče. Obálka bude označena „NEOTEVÍRAT – Konvektomat 

ŠJ“ a na uzavření bude obálka opatřena razítkem uchazeče.  

Výběrové řízení proběhne 29. 05. 2023 v 13,00 hodin v ředitelně školy. 

10. Ostatní 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

Zadavatel nehradí zájemcům náklady na zpracování a podání nabídky. 

 Zadavatel nevrací zájemcům podané nabídky. 

Z výběrového řízení se vyloučí nabídky doručené po uplynutí lhůty  

pro podání nabídek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo redukovat předmět veřejné zakázky  

vymezený zadávací dokumentací před uzavřením smluvního vztahu  

či v průběhu realizace předmětu plnění a ve vazbě na tuto redukci upravit  

cenu díla a termín plnění. 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky,  

zejména pokud nabízená cena překročí finanční možnosti zadavatele. 

Zadávací řízení může být zadavatelem bez udání důvodu zrušeno. 

Zhotovitel zajistí uzavření dohody s provozovatelem objektu  

o dodržování bezpečnosti práce jeho zaměstnanců. 

         Za zadavatele 15.05.2023                     Mgr. Bc. Jana Polčáková, ředitelka školy 

                                                                          

http://www.zstrebon.cz/

		2023-05-15T10:27:36+0200
	Bc. Mgr. Jana Polčáková




